
UCHWAŁA NR XL/274/2022 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeniesienia prawa własności 

Na podstawie art. 12 pkt 8 litera „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2022 poz. 1526) w związku z art. 231 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2022 
poz. 1360 ze zm.) oraz 3 ust. 2 uchwały Nr XXI/203/2013 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 26 marca 2013 r. 
w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład powiatowego zasobu 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2013 poz. 1783 ze zm.)  Rada Powiatu w Szczytnie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne przeniesienie prawa własności działki gruntu położonej w Szczytnie przy 
ul. Kolejowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 312/1 położonej w obrębie 5 m. 
Szczytno o pow. 0,0049 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szczytnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW nr 
OL1S/00045164/0 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szczytnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jan Lisiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01AE06CA-2E85-4F85-8E6C-26E68A322EE1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


